Seitan Lupinen Burger

Die Produkte sind vegan und haben einen niedrigen Fettgehalt. Verwendet werden nur die besten Rohstoffe, ausgewdhlte Sojabohnen,
lokaler Weizen und Getreide, verfeinert wird mit verschiedenen Gewiirzen, besonders aus der traditionellen portugiesischen Kiiche.

Seitan wird aus Weizenproteinen gewonnen. Er dhnelt in Aussehen und Textur sehr der Fleischstruktur. Aber er ist mehr als ein Ersatz! Dieser
ist verfeinert mit Gewlirzen aus der traditionellen portugiesischen Kiiche. Der Seitan Lupinen Burger ist ist perfekt als Burger fiir alle, die auf
Fleisch verzichten méchten.

Vergessen Sie nicht gleich dazu die passenden Burgerbrétchen und Saucen zu bestellen!

"Nach dem o6ffnen im Kiihlschrank aufbewahren".

Zum Produkt
Nahrwerte
Allergene

Glutenhaltiges Getreide und daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Lupinen und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Sulfite Ja

Senfund daraus hergestellte Erzeugnisse Ja
Sonstige Angaben

Portioniert Portioniert

Herkunft Portugal

Enthalt Alkohol Nein

Lagertemperatur 0-4°C
Zutaten

SEITAN (Wasser, WEIZENGLUTEN (Herkunft: EU), WEIZENMEHL, natives Olivendl extra, SOJASAUCE (Wasser, SOJABOHNEN, Zucker, Salz
und WEIZENMEHL) und Salz) (53%), Lupine (Lupine, Wasser, Salz, Sdureregulator. Zitronensdure und Konservierungsmittel:
Natriumbenzoat) (24%), DINKELMEHL, Sonnenblumendl, Wasser, Lauch, HAFERFLOCKEN, natives Olivendl extra, und Verdickugsmittel:
Methylcellulose.

Inverkehrbringer

MartinsBerlin GmbH
Kranichsteiner Str. 65 64289 Darmstadt Deutschland
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https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f5bc9e472d6bf97b0a3911b5a42

